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Чемпіонат U-21
2020/21 17-й тур, Матч №119

П`ятниця, 05.03.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 120

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Кравцов Павло
4 Романюк Кирило
77 Муравський Назарій
27 Мамросенко Іван
17 Співак Ігор
8 Вискребенцев Андрій (К)
33 Доброхотов Ярослав
19 Прокопчук Дмитро
54 Дмитрієв Данило
11 Байдал Антон
30 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Зборщик Євгеній
15 Ухань Ілля
14 Поталов Богдан
7 Козицький Микита
22 Плакса Родіон
31 Алізаде Тугай
21 Панченко Андрій

51 Ісенко Павло
45 Павлюк Євген (К)
36 Мороховець Віталій
32 Куценко Єгор
57 Опанасенко Євген
49 Ульяницький Артур
60 Нестеренко Іван
41 Мамро Дмитро
15 Кожевніков Олександр
43 Кравчук Данило
65 Конате Салія Черіф

Запасні
81 Кулик Михайло
47 Хрипчук Данііл
61 Пелипенко Андрій
59 Левченко Олександр
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон
63 Руденко Денис
62 Пось Олександр

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Ворскла» Полтава
30' 45 Павлюк Євген

46' 36 Мороховець Віталій
47 Хрипчук Данііл

46' 60 Нестеренко Іван
61 Пелипенко Андрій

54 Дмитрієв Данило
7 Козицький Микита 46'

19 Прокопчук Дмитро 56'

4 Романюк Кирило 61'

64' 65 Конате Салія Черіф
63 Руденко Денис

11 Байдал Антон 68'

19 Прокопчук Дмитро
22 Плакса Родіон 69'

79' 43 Кравчук Данило

82' 15 Кожевніков Олександр
16 Уманець Артем

82' 32 Куценко Єгор

87' 49 Ульяницький Артур
54 Гладковський Леон

7 Козицький Микита 87'

90' 43 Кравчук Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


